[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  nº  193/ 2017

Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Obras, para que seja feito os REPAROS NA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na rua Luís Revíglio no bairro Bela Vista Baixa, no Município de Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Obras os REPAROS NA PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na rua Luís Reviglio altura do N°120 no Bela Vista Baixa, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores a este vereador, que por sua vez já fez um oficio anteriormente pedindo o REPARO da via, sendo a mesma de muita importância para o bairro por ser uma via de acesso ao centro. Devido às chuvas dos últimos dias no asfalto formou-se uma cratera no local aonde está totalmente danificado, tendo relatos de acidentes com veículos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de fevereiro de 2017

	DENIS LUCAS DE OLIVEIRA
	VEREADOR